АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Погореловка

от  15.11.2024 г. 		                                                                            №47

О проведении месячника пожарной безопасности на территории сельского поселения «Деревня Погореловка»

В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального района «Перемышльский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2024 год, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 15 декабря 2023 года № 1178, и на основании ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Администрации муниципального района «Перемышльский район» от 13.11.2024г. №1091 «О проведении месячника пожарной безопасности на территории муниципального района «Перемышльский район» Администрация сельского поселения «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести месячник по пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения "Деревня Погореловка" с  15 ноября   по  15 декабря  2024года.
2. Утвердить План мероприятий по организации  проведения месячника по пожарной безопасности и гражданской обороны  (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации
     сельского поселения                                                 Л.Г.Аверина

Приложение к Постановлению
[bookmark: _GoBack]от  15.11.2024года №47

ПЛАН
Мероприятий по организации и проведению на территории
сельского поселения "Деревня Погореловка"
месячника по пожарной безопасности.

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Проведение подворных обходов  неблагополучных  семей, где проживают несовершеннолетние дети. С проведением инструктажей мерам по пожарной безопасности
	В  течении месяца
	Аверина Л.Г.
Немыченкова Л.В.

	2
	Проведение подворных обходов  престарелых одиноко проживающих граждан по населенным пунктам с неблагополучной пожарной обстановкой и инструктажи населения мерам по пожарной безопасности
	В течении месяца
	Аверина Л.Г.
Немыченкова Л.В.

	3
	Распространение памяток по эксплуатации печного отопления и первичных мерах пожарной безопасности при эксплуатации печного отопления.
	В течении месяца
	Аверина Л.Г.